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رکوردشکنی قیمت طلای سیاه 
با کنترل عرضه در بازار

قیمت نفت در معاملات هفته گذشته با توجه به کنترل عرضه نفت و 
پایبندی اعضای اوپک پلاس به تعهد کاهش تولید، با افزایش یک درصدی 
قیمت همراه شد و رکورد قیمتی ۲ سال گذشته را شکست.به گزارش ایرنا، کرونا 
همچنان در بخش وسیعی از جهان می‌تازد، با این حال تجربه یک و نیم سال 
گذشته باعث شده تا دیگر شاهد تعطیلی گسترده فعالیت‌های اقتصادی نباشیم.

همین موضوع تقاضا برای نفت را در جهان افزایش داده و این امر در کنار کنترل 
عرضه نفت در بازار از سوی اعضای اوپک پلاس، افزایش قیمت‌ها را به دنبال 
داشته است. تا آنجا که در جریان معاملات هفته گذشته، قیمت نفت توانست 
به بالاترین میزان از بهار سال ۲۰۱۹ تاکنون برسد.این در شرایطی است که 
قیمت طلای سیاه با شیوع کرونا در جهان به زیر ۲۰ دلار در هر بشکه رسیده 
بود. حال اما برخی از کارشناسان و فعالان این بازار از نفت ۱۰۰ دلاری صحبت 
می‌کنند.کارشناسان برجسته بازار نفت پیش‌بینی کردند که ممکن است قیمت 
نفت امسال به ۱۰۰ دلار برای هر بشکه برسد.این کارشناسان معتقدند: سازمان 
کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( و متحدانش )اوپک‌پلاس( باید برای قیمت‌ها 
سقفی مشخص کنند، زیرا خطر کمبود عرضه نفت و شوک‌های بالقوه قیمتی 
در سال‌های آینده همچنان وجود دارد.پیش از این خوشبینانه‌ترین پیش‌بینی‌ها 
از نفت ۸۰ دلاری خبر داده بود، اما شرایط بازارها نشان از احتمال افزایش ۱۰ 
درصدی قیمت نفت در کوتاه‌مدت دارد. بدان معنی که قیمت نفت ممکن است 
از هم‌اکنون تا پایان سال ۲۰۲۱ به بیش از ۱۰۰ دلار برای هر بشکه برسد.با این 
حال همچنان قوی‌ترین پیش‌بینی نشان می‌دهد که قیمت نفت تا پایان سال 
۲۰۲۱ در محدوده ۷۰ تا ۸۰ دلار برای هر بشکه می‌ماند، زیرا تولیدکنندگان 
اوپک‌پلاس محدودیت عرضه خود را به‌دلیل انتظار بازگشت صادرات نفت ایران 

به بازار حفظ می‌کنند. 
البته در این میان، افزایش تولید کشورهایی مانند عربستان، روسیه و عراق 
می‌تواند مانع از جهش قیمت‌ها تا بالای ۱۰۰ دلار در هر بشکه باشد.با توجه 
به این شرایط قیمت نفت در معاملات هفته گذشته حدود یک درصد بالا رفت.
نفت برنت از ۷۲ دلار ۶۹ سنت در آغاز معاملات هفتگی به ۷۳ دلار و ۵۱ سنت 
در پایان روز جمعه رسید. این در شرایطی بود که قیمت برنت در هفته‌ای که 
گذشته به ۷۴ دلار و ۳۹ سنت نیز افزایش پیدا کرد.نفت شاخص آمریکا نیز از 
۷۰ دلار و ۹۰ سنت در ابتدای روز دوشنبه تا ۷۱ دلار و ۶۴ سنت تا روز جمعه 
بالا رفت.به گزارش ایرنا، افزایش قیمت نفت در بازار می‌تواند در میان‌مدت 
باعث بازگشت نفت‌های گران به بازار شود. البته کارشناسان به مقام‎های اوپک 
گفتند که افزایش تولید نفت ایالات متحده آمریکا در سال جاری میلادی 
محدود خواهد بود.کشورهای تولیدکننده نفت غیر عضو اوپک )روسیه، مکزیک، 
جمهوری آذربایجان، بحرین، سودان، سودان جنوبی، مالزی، قزاقستان، برونئی 
و عمان(، اوپک پلاس نامیده می‌شوند. اوپک پلاس با هدف همراهی دیگر 
تولیدکنندگان نفت با اوپک، در تنظیم بازار و کنترل قیمت‌ها شکل گرفته است. 
کشورهای الجزایر، ایران، عراق، کویت، لیبی، نیجریه، قطر، عربستان سعودی، 
امارات متحده عربی، اکوادور، آنگولا، ونزوئلا و کنگو نیز به عنوان تولید کننده 

نفت، اوپک را تشکیل داده‌اند.

کاهش ۲۸ درصدی حجم آب مخازن کل کشور
براساس آمار بهره‌برداری از سدهای مخزنی کشور تا پایان ۲۱ خردادماه سال 
آبی ۱۳۹۹ – ۱۴۰۰ حجم آب موجود مخازن کل کشور ۲۸ درصد نسبت به 
سال گذشته کاهش یافته است.براساس آخرین آمار ارائه شده در حال حاضر 
حجم آب موجود در مخازن کل کشور ۲۸.۰۱ میلیارد مترمکعب است که این 
عدد در سال گذشته ۳۹.۰۶ میلیارد مترمکعب بوده، همچنین کل ورودی آب 
از ابتدای سال آبی تاکنون ۲۶.۰۶ میلیارد مترمکعب در سال جاری بوده که 
این عدد در سال گذشته ۴۹.۴۲ میلیارد مترمکعب بوده  که بیانگر کاهش 
۴۷ درصدی ورودی آب به مخازن کل کشور است.میزان کل خروجی آب از 
ابتدای سال ابی تاکنون ۲۵.۱۹ میلیارد مترمکعب ثبت شده که این عدد در 
سال گذشته  ۳۸.۸۸ میلیارد مترمکعب بوده و گویای کاهش ۳۵ درصدی 
خروجی آب از مخازن کل کشور است.گفتنی است ظرفیت کل مخازن سدها 
۵۰.۵ میلیارد مترمکعب بوده و درصد پرشدگی سدها در حال حاضر ۵۶ درصد 
و ورودی سدها در هفته جاری ۰.۳۲ میلیارد مترمکعب و در مدت مشابه سال 
آبی گذشته ۰.۸۱ میلیارد مترمکعب بوده، علاوه بر این خروجی سدها در هفته 
جاری ۰.۷۴ میلیارد مترمکعب و در مدت مشابه سال آبی گذشته ۱.۲۲ میلیارد 
مترمکعب بوده است.وضعیت سدهای مهم شرب و کشاورزی تا پایان ۲۱ خرداد 
ماه گویای این است که به جز سد رییسعلی دلواری در استان بوشهر در مابقی 
سدهای مهم کشور شاهد کاهش حجم مخازن سدها هستیم که بیشترین 
کاهش در سد شمیل و میان در استان هرمزگان با ۷۹ درصد کاهش ثبت 

شده است.

بازار انرژی

خبر

دولت سیزدهم در حالی طی کمتر از دو ماه آینده سکان 
قوه مجریه را در دست می‌گیرد که شاخص‌های اقتصادی 
حال و روز خوبی ندارند و بازارهای تورم زده، چشم 
انتظار اقدامات موثر جهت سامان یافتن هستند.انتخابات 
سیزدهمین دوره ریاست جمهوری هم برگزار شد. حالا 
کشور منتظر تغییر و تحولاتی است که ماه‌ها انتظارش را 
می‌کشید تا بلکه فعالیت‌های اقتصادی دوباره از سر گرفته 
شوند و بازارها به روند عادی خود بازگردند. مدتها است 
بازارهای مختلف با رکود بی‌سابقه‌ای مواجه است که ناشی 
از انتظار برای یک تغییر بود؛ چراکه بسیاری از سیاست‌های 
اقتصادی در دولت دوازدهم به دلیل انشقاقی که میان تیم 
اقتصادی دولت وجود داشت، دستخوش توقف در اجرا شده 
بود و به تبع آن هم، بسیاری از بازارها در ابهام به سر برده یا 
شرایط ناشی از بی‌سامانی اقتصادی و عدم نظارت را تجربه 

می‌کردند.
شاخص‌های کلان اقتصادی پیش روی دولت سیزدهم

آنگونه که آمار رسمی‌بانک مرکزی منتشر شده از سوی 
بانک مرکزی در هفته گذشته می‌گویند، در سه ماهه 
سوم سال ۹۹ نرخ بیکاری ۹.۴ درصد، نرخ بیکاری شهری 
۱۰.۲ درصد، نرخ بیکاری روستایی ۷.۲ درصد، جمعیت 
زن ۱۵.۹ درصد، جمعیت مردم ۸.۱ درصد، جمعیت جوان 
۱۸ تا ۳۵ ساله ۱۶.۵ درصد و جمعیت جوان ۱۵ ت ۲۴ 
ساله نیز ۲۳.۷ درصد است.در این دوره زمانی، رشد تولید 
ناخالص داخلی ایران با نفت ۳.۹ درصد و بدون نفت ۲.۹ 
درصد است، ضمن اینکه تولید ناخالص داخلی به قیمت 
پایه ۹۲۸۳ هزار میلیارد ریال، میزان تشکیل سرمایه ثابت 
ناخالص ۲۴۷۷ هزار میلیارد ریال، هزینه‌های مصرفی بخش 
خصوصی ۴,۶۱۷ هزار میلیارد ریال و هزینه‌های مصرفی 
بخش دولتی ۹۱۳ هزار میلیارد ریال است.در عین حال، 
به گزارش خبرنگار مهر، آخرین آمار متغیرهای پولی از 
رشد ۲۶.۶ درصدی نقدینگی، ۴۴.۴ درصدی پول، ۲۲.۹ 
درصدی شبه پول و ۲۷.۳ درصدی سپرده‌های بخش 

غیردولتی حکایت دارد.بر اساس آمار اقتصادی منتشر شده 
از سوی بانک مرکزی، در فروردین ماه ۱۴۰۰ تورم ایران 
به ۴۹.۵ درصد رسیده که از تورم آرژانتین با ۴۶.۳ درصد 
هم بالاتر است. این در شرایطی است که در این مدت، 
تورم ترکیه ۱۷.۱ درصد، پاکستان ۱۱.۱ درصد، برزیل 
۶.۸ درصد، روسیه ۵.۵ درصد، عراق ۵.۵ درصد، عربستان 
سعودی ۵.۳ درصد، هند ۵.۱ درصد، لهستان ۴.۳ درصد، 
آفریقای جنوبی ۴. درصد، اروپا ۱.۶ درصد، اندونزی ۱.۴ 
درصد، چین ۰.۹ درصد و افغانستان ۰.۸- درصد بوده است.
با یک حساب سرانگشتی می‌توان گفت که تورم ایران ۵۰ 
برابر تورم افغانستان، ۹ برابر تورم عراق و ۲.۹ برابر تورم 

ترکیه است که همین امر، شرایط بسیار سختی را پیش 
روی تیم اقتصادی کابینه آینده قرار خواهد داد؛ چراکه تورم 
یکی از فاکتورهای اصلی برای ثبات هر اقتصادی است و به 
طور قطع، نوسانات شدید آن، بسیاری از برنامه‌ریزی‌های 

اقتصادی را دچار مشکل خواهد کرد.
روند قیمتی سکه، دلار و یورو

 در فروردین ۱۴۰۰
نکته حائز اهمیت دیگر در این میان روند حرکت 
بازارهای موازی است؛ بر اساس آمارهای رسمی‌بانک 
مرکزی، در فروردین ماه امسال متوسط قیمت فروش یک 
سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم در بازار آزاد شهر تهران 

۱۰ میلیون و ۴۹۳ هزار و ۹۰۰ تومان بوده که در مقایسه 
با ماه قبل از آن ۱.۶ درصد کاهش و نسبت به ماه مشابه 
سال قبل، ۶۵.۹ درصد رشد را به ثبت رسانده؛ این در حالی 
است که حداقل و حداکثر نرخ فروش سکه مذکور در ماه 
یادشده به ترتیب ۹ میلیون و ۸۵۰ هزار ریال و ۱۱ میلیون 

و ۴۱ هزار و ۷۰۰ تومان بوده است.
در فروردین ماه امسال همچنین متوسط قیمت فروش 
یک سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار آزاد شهر 
تهران ۱۰ میلیون و ۷۷۶ هزار و ۸۰۰ تومان بوده که در 
مقایسه با ماه قبل ۲.۱ درصد کاهش و نسبت به ماه مشابه 
سال قبل ۶۷.۲ درصد رشد را نشان می‌دهد؛ به نحوی که 
حداقل و حداکثر نرخ فروش سکه مذکور در ماه یادشده 
به ترتیب ۱۰ میلیون و ۲۵۰ هزار تومان و ۱۱ میلیون و 
۳۵۸ هزار و ۳۰۰ تومان بوده است.همچنین در فروردین 
ماه ۱۴۰۰ متوسط قیمت فروش یک دلار آمریکا در بازار 
آزاد شهر تهران ۲۴ هزار و ۵۴۲ تومان بوده که در مقایسه 
با ماه قبل ۰.۵ درصد و نسبت به ماه مشابه سال قبل ۵۵ 
درصد رشد داشته است؛ به نحوی که حداقل و حداکثر نرخ 
فروش یک دلار آمریکا در ماه مذکور به ترتیب ۲۳ هزار و 

۵۳۵ تومان و ۲۵ هزار و ۵۷۵ تومان بوده است.
در فروردین ماه ۱۴۰۰ متوسط قیمت فروش یک یورو 
در بازار آزاد شهر تهران ۲۸ هزار و ۸۴۴ تومان بوده که 
در مقایسه با ماه قبل ۲.۲ درصد کاهش و نسبت به ماه 
مشابه سال قبل ۶۸.۲ درصد رشده داشته است؛ به نحوی 
که حداقل و حداکثر نرخ فروش یک یورو در ماه مذکور 
به ترتیب ۲۸ هزار و ۳۳۸ تومان و ۲۹ هزار و ۶۲۶ تومان 
است.با وجود چنین تورم فزاینده‌ای که بازارهای مختلف 
را تحت تأثیر قرار داده، دولت سیزدهم مسئولیتی بسیار 
خطیر بر عهده دارد و لازم است با تدوین برنامه عملیاتی، 
یک تیم اقتصادی هماهنگ و کارامد بچیند، تیمی‌که توان 
پیاده سازی برنامه‌های دولت در مسیر تحقق شعارهایش 

را داشته باشد.

بسیاری از بازارها در ابهام به سر می‌برند

حال و روز ناخوش بازارها در ماه‌های پایانی دولت دوازدهم

وزیر نفت در نشست ستاد هماهنگی اقتصادی 
دولت گزارشی از عملکرد فروش نفت در دوران 
تشدید تحریم و جنگ اقتصادی ارائه کرد.به گزارش 
پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حسن روحانی، 
امروز )یکشنبه، ۳۰ خردادماه( در نشست ستاد 
هماهنگی اقتصادی دولت، ضمن آرزوی موفقیت 
برای رئیس‌جمهوری منتخب، از ستاد اقتصادی دولت 
خواست گزارش‌های لازم از وضع اقتصادی کشور و 
اقدام‌های انجام‌شده را به رئیس‌جمهوری منتخب ارائه 
کنند.وی با تأکید بر اینکه اولویت دولت، تأمین ارز 
کالاهای اساسی و دارو برای افزایش رفاه عمومی‌و 
حمایت از اقشار آسیب‌پذیر جامعه بوده است، افزود: 
همه تلاش دولت بر آن بوده است که با مقاومت در 
برابر تحریم ۱۰۰ درصدی دشمنان ایران، درآمد ارزی 
لازم برای تأمین کالاهای اساسی و ضروری و حفظ 
و ارتقای تولید کشور را فراهم کند.رئیس‌جمهوری 
تصریح کرد: کارنامه موفقیت دولت در این نبرد نابرابر 

با تحریم‌کنندگان قابل ملاحظه است، همسو با این 
روند، کنترل نوسان‌های بازار داخلی و جلوگیری از 
افزایش قیمت کالاهای اساسی و نرخ تورم در کشور و 
همچنین ایجاد رفاه نسبی در جامعه از مهم‌ترین اهداف 
دولت بوده است.در ابتدای این نشست، بیژن زنگنه، 
وزیر نفت گزارشی از عملکرد فروش نفت در دوران 
تشدید تحریم و جنگ اقتصادی ارائه کرد.براساس این 
گزارش از سال ۹۷ با خروج یکجانبه آمریکا از برجام و 
آغاز جنگ اقتصادی ترامپ علیه ملت ایران، با اعمال 
سیاست ارعاب و تهدید دولت آمریکا مشتریان نفتی 
کشورمان، تقاضای خود را کاهش دادند و این کاهش 
درآمد، بر همه بخش‌ها از جمله بودجه دولت تأثیر 
گذاشت.در سال ۹۹ نیز افزون بر تحریم‌های آمریکا 
و شرایط خاص پاندمی‌کرونا، پایین آمدن قیمت نفت، 
کاهش درآمد دولت را تشدید کرد، به‌نحوی که در 
مجموع در سه سال جنگ اقتصادی، درآمد نفتی 

کشور بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار کاهش یافت.

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران 
می‌گوید، دولت بعدی باید در زمینه اصلاح مصرف 
انرژی و نحوه اتکا به درامدهای نفتی تغییراتی کلیدی 
را نهایی کند.حمیدرضا صالحی در گفت و گو با ایسنا، 
اظهار کرد: امروز شرایط اقتصادی کشور به گونه‌ای 
است که از یک سو، ما باید با بیماری طولانی مدت 
وابستگی اقتصاد کشور به پول نفت مواجه شویم و 
درمانی برای آن پیدا کنیم و از سوی دیگر با توجه 
به حرکت کشورهای توسعه یافته به سمت استفاده 
محدودتر از سوخت‌های فسیلی، احتمالا بازار نفت 
دیگر مانند گذشته برای ایران عمل نمی‌کند. از این 
رو باید با نفت مانند آنچه که در گذشته استفاده 
می‌شد خداحافظی کرد و به سمت شیوه‌های نوین 
گام برداشت.وی با بیان اینکه توسعه سرمایه گذاری 
در صنایع نفتی که منجر به تولید کالا با ارزش افزوده 
بیشتر می‌شوند، می‌تواند یکی از راه حل‌های ایران در 
این حوزه باشد، بیان کرد: در صورت فعال کردن این 

صنایع، از سویی ما از خام فروشی عبور می‌کنیم و از 
سوی دیگر امکان صادرات با کیفیت بالاتر به وجود 
خواهد آمد.رییس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی 
ایران با بیان اینکه اصلاح برخی روندهای غلط 
حکمرانی در اقتصاد ایران باید اولویت دیگر اقتصادی 
دولت آینده باشد، گفت: آمارها می‌گوید ایران با حدود 
۸۵ میلیون نفر، ۸۶ میلیارد دلار یارانه انرژی هزینه 
کرده و این در حالی است که در چین با جمعیتی 
نزدیک به ۱.۵ میلیارد نفر، یارانه انرژی کمتر از ۴۰ 

میلیارد دلار است. 
این نشان دهنده لزوم اصلاح برخی رویه‌های کلان 
در اقتصاد کشور است.صالحی با اشاره به لزوم نقش 
آفرینی بخش خصوصی در حوزه بزرگ‌تری از اقتصاد 
ایران، گفت: اینکه سهم این بخش تنها ۱۵ درصد از 
اقتصاد ایران در نظر گرفته شود و آن هم در عمل با 
مشکلات و محدودیت‌های جدی مواجه باشد، بسیار 

از اهداف کلان به دور خواهد بود.

دولت بعدی باید با نفت خداحافظی کندکاهش بیش از ۱۰۰ میلیارد دلاری درآمد نفتی کشور

 

آگهی 
شهرداری گرمدره در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه با مشخصات ذیل از طریق پیمانکاران واجد صلاحیت اقدام نماید:

تضمین شرکت در مناقصه میزان اعتبار نوع و میزان خدمات یا کالا
)ريال(

مدتگواهینامه صلاحیت

تجدید مناقصه عمومی‌یک مرحله‌ای موضوع: 
احداث ساختمان ایستگاه آتشنشانی فاز 1 

4 ماهرتبه 5 ابنیه سازمان برنامه و بودجه کشور6/000/000/000300/000/000

تجدید مناقصه عمومی‌یک مرحله‌ای موضوع: 
آماده سازی، زیرسازی، جدول گذاری و آسفالت 

6 ماهرتبه 5 راه و باند سازمان برنامه و بودجه کشور20/000/000/0001/000/000/000

مناقصه عمومی‌یک مرحله‌ای موضوع: نماسازی 
مسجد جامع گرمدره

4 ماهرتبه 5 ابنیه سازمان برنامه و بودجه کشور10/000/000/000500/000/000

مناقصه عمومی‌یک مرحله‌ای موضوع: زیرسازی 
جدولگذاری و آسفالت

6 ماهرتبه 5 راه و باند سازمان برنامه و بودجه کشور15/000/000/000750/000/000

- مهلت و قبول و محل پیشنهادات )اسناد مناقصه(: متقاضیان پیشنهاد می‌توانند از تاریخ 
انتشار آگهی )1400/03/24( تا پایان وقت اداری تاریخ 1400/04/02 جهت دریافت اسناد 

مناقصه به تارنمای )سایت( www.garmdarehcity.ir  مراجعه نمایند.
- متقاضیان پیشنهاد )مناقصه‌گران( می‌بایست، پیشنهاد خود را )پاکت‌های الف، ب و ج( 
به صورت سربسته، لاک و ممهور به مهر شرکت در یک پاکت قرار داده، لاک و مهر نموده و تا 
پایان وقت اداری مورخ 1400/04/10  به دبیرخانه شهرداری گرمدره به نشانی مذکور تحویل 

نموده و رسید دریافت نمایند. 
- متقاضیان پیشنهاد می‌بایست سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی 
که حداقل دارای ۶۰ روز اعتبار و قابل تمدید باشد و یا فیش واریزی به حساب جاری 
شماره 461504309376025003 به نام شهرداری گرمدره نزد بانک انصار شعبه گرمدره 

کد ۴۶۱۵ واریز نمایند.
- برندگان اول و دوم و سوم در مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند و یا استنکاف 
ورزند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد و پس از عقد قرارداد به ترتیب 

با نفر اول یا دوم و یا سوم سپرده نفرات بعدی مسترد خواهد گردید.
- به استناد بند۵ ماده ۵ آئین نامه مالی شهرداری‌ها، شهرداری در رد یا قبول کلیه 

پیشنهادات مختار است.
- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری گرمدره و بازگشایی پاکت‌های پیشنهاد 
قیمت برای پروژه احداث ایستگاه آتشنشانی فاز یک تاریخ 1400/04/12 راس ساعت 14 و 
برای پروژه آماده سازی، جدولگذاری و آسفالت تاریخ 1400/04/13راس ساعت 14 و برای 
نمای مسجد تاریخ 1400/4/14 راس ساعت 14 و برای زیرسازی جدول گذاری و آسفالت 

1400/04/15 راس ساعت 14 می‌باشد. 
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه درج گردیده است. کلیه 

هزینه‌های آگهی به عهده برنده مناقصات مذکور می‌باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/24  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/03/31

نوبت دوم

عباس دادخواه - شهردار گرمدره

 

آگهي فراخوان تجدید مناقصه عمومي دو مرحله‌ای

 شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل به صورت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)سامانه ستاد( تامين نمايد:

2000093498000088 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای R2-9940015-BG مناقصه شماره 99/024  شماره مناقصه و تقاضا 

انواع پيچ و مهره موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

800/000/000 ريال مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار بصورت كيي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين شماره 
123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران مي‌باشد.

نوع تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

16/000/000/000 مبلغ برآوردي مناقصه

5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی‌سامانه ستاد ایران می‌باشد. آخرين مهلت دریافت اسناد ارزيابي يكفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می‌باشد.
آخرين مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزيابي يكفي 

)رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از 
طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد.

آخرين مهلت بارگزاری پيشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالايشگاه دوم-ساختمان  
مدیریت - اداره خدمات كالا آدرس مناقصه‌گزار

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می‌پذیرد و به 
پیشنهاد‌های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه‌گران مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن‌های 3894-07731313900 تماس حاصل فرمايند. 
روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

 

آگهي مزايده عمومي به شماره 1000092187000001 
مندرج در سامانه ستاد ايران

شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي منطقه قزوين در نظر دارد كالاهاي مستعمل و از رده خارج با جزئيات 
مندرج در اسناد مزايده را با بهره‌گيري از سامانه تداركات الكترونكي دولت  www.setadiran.ir با شماره مزايده 

1000092187000001 به صورت الكترونكيي به فروش برساند.
زمان انتشار در سايت از تاريخ 1400/03/31 ساعت 7 تا تاريخ 1400/4/14 ساعت 19 

تاريخ بازديد از تاريخ 1400/3/31 تا تاريخ 1400/4/14همه روزه به جز روزهاي پنجشنبه و تعطيل از ساعت: 8:00 تا 14:00 
آخرين مهلت ارسال پيشنهاد قيمت تاريخ 1400/4/14 ساعت 19 

زمان بازگشايي تاريخ 1400/4/15ساعت 8 صبح 
زمان اعلام به برنده 1400/4/16 ساعت 14 

ضمناً توجه به موارد زير الزامي است:
• برگزاري مزايده صرفا از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت مي‌باشد و كليه مراحل فرآيند مزايده شامل دريافت 
اسناد مزايده، پرداخت تضمين شركت در مزايده )وديعه(، ارسال پيشنهاد قيمت بازگشايي پاكات اعلام به برنده واريز وجه 

مزايده و تحويل كالا در بستر سامانه از اين طريق امكان پذير مي‌باشد.
• پيشنهاد مي‌گردد قبل از ارائه پيشنهاد از اقلام موضوع مزايده بازديد به عمل آيد.

• مطالعه كامل دفترچه اسناد مزايده ضروري مي‌باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/3/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/4/1

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران
منطقه قزوین

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1151833

 
»آگهي فراخوان مناقصه عمومي«

»يك مرحله‌اي -  نوبت دوم«
1- مناقصه‌گزار: شرکت گاز استان خوزستان به شناسه ملی 10101889201 و کد اقتصادی 

 411331678477
به نشانی: خوزستان - اهواز – حد فاصل ميدان چهار اسب )سه راه تپه( و پل برومی- روبروي شهرك 
صنعتي شماره 4  امور تداركات و عمليات كالا شرکت گاز استان خوزستان -  واحد تدارکات – اتاق 201                            

تلفن: 06134199958
2- موضوع مناقصه:  خرید قطعات یدکی رگولاتور مربوط به تقاضای شماره 0040009  

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان   2000093377000202
 3- نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: اصل فیش واریزی وجه نقد به شماره حساب شبا  
IR 230100004001123304022404و شناسه واریز 351123357292690840000000002007 بنام 
خزانه بانک مرکزی شرکت گاز استان خوزستان قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران و سایر بانک‌های 
مجاز یا ضمانت نامه بانکی بنام مناقصه‌گزار و یا اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک‌ها و دولت با قابلیت 
باز خرید قبل از سر رسید )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت( را ضمن درج در سامانه ستاد در پاکت 

الف لاک و مهر شده به مناقصه گزار تسلیم گردد.
4- تاريخ و مهلت تحويل استعلام ارزيابي يكفي مناقصه‌گران:  14 روز بعد از تاريخ انتشار آگهي 

نوبت دوم 
5- تاريخ توزيع اسناد: پس از بررسي مدارك و اسناد ارزيابي يكفي تكميل شده واصله از سوي 

مناقصه‌گران و انجام ارزيابي، اسناد مناقصه بين شركت‌هاي واجد شرايط توزيع خواهد شد. 
6- تامین کالای گازرسانی توسط مناقصه‌گران می‌بایست الزاماً از تولید کنندگان موجود در وندورلیست 

شرکت ملی گاز ایران صورت پذیرفته و اولویت، خرید کالای ایرانی می‌باشد.

7- نامه آخرين تغييرات آن شركت بهمراه اعلام آمادگي و ذكر شناسه ملي حقوقي و ارائه كد پستي و 
تلفن تماس الزامي است.

8- ارائه مدارك و فرم‌هاي استعلام ارزيابي تكميل شده از سوي مناقصه گران هيچگونه حقي را جهت 
متقاضيان براي شركت در مناقصه ايجاد نخواهد كرد.

9- خرید اسناد: متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند پس از واریز مبلغ 500/000 ریال  
غیر قابل استرداد به شماره حساب شبا  IR 230100004001123304022404 و شناسه واریز 
351123357292690840000000002007 بنام خزانه بانک مرکزی شرکت گاز استان خوزستان قابل واریز 
در کلیه شعب بانک ملی ایران و سایر بانک‌های مجاز از طریق سامانه ستاد در زمان مهلت اسناد به آدرس 

اینترنتی WW.setadiran.ir   مراجعه و اسناد مناقصه دریافت نمایند.
10- فیش  /  رسید پرداخت مبلغ 500/000  ریال خرید اسناد در مهلت ارائه پیشنهاد )ردیف 3 آگهی( 

به همراه پاکت الف به دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت تحویل گردد.
 11- مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
WWW.setadiran.ir    انجام خواهد شد و لازم است در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
12- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  021-41934 
دفتر ثبت نام 88969737- 85193768 -021

روابط عمومی‌شرکت گاز استان خوزستان

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان خوزستان

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1150036

شناسه آگهی: 1150606

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/31       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/01              

)نوبت اول(


